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Do Wykonawcow uczestniczacych w

Sp. z 0.0. rok zatozenia 1892 postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego pt. ,Rozdzial kanalizacji
ogblnosptawnej na kanalizacje sanitarng i
deszczowa w centrum Plocka, w ulicach
1-go Maja i Harc. A. Gradowskiego,
realizowanego w ramach  Projektu
Uporzadkowania Gospodarki Sciekowe;j
na terenie miasta Plocka”

Plock 26.05.2015

T/ 4855 12015

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pt. ,,Rozdziat kanalizacji
ogdlnosplawnej na kanalizacje sanitarng i deszczowa w centrum Plocka, w ulicach 1-
go Maja i Harc. A. Gradowskiego, realizowanego w ramach Projektu Uporzadkowania
Gospodarki $ciekowej na terenie miasta Ptocka”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zam6wien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013.j. z pdzniejszymi zmianami)
niniejszym przekazujemy odpowiedZz na pytania Wykonawcoéw, dotyczgce SIWZ w
przedmiotowym postgpowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz nalezy zastosowaé studzienki betonowe prefabrykowane,
monolityczne z fabrycznie osadzonymi w trakcie produkcji przejsciami szczelnymi lub
uszczelkami, gwarantujgcymi szczelno$¢ potaczen z rurami oraz monolityczng kinetg
betonowa (wszystkie elementy: dennica, krag i kinet¢ nalezy wykona¢ w jednym cyklu
produkcyjnym)?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowaé studnie betonowe zgodne z pkt. 2.5.2
ST-04.01 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru czg¢$¢ Kanalizacja Deszczowa.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze studnie maja spetnia¢ wymagania obecnie obowigzujgcej i
najnowszej normy dot. studni betonowych PN-EN 1917:2004 (m.in. minimalna klasa betonu
C35/45)?
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QOdpowiedz nr 2

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowaé studnie betonowe zgodne z pkt. 2.5.2
ST-04.01 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru cze$¢ Kanalizacja Deszczowa.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy jako warunek w postepowaniu dopusci wykonanie dwdoch zaméwien o
wartosci nie mniejszej niz 11 min PLN netto kazde, ktdrego przedmiotem bylo wykonanie
kontraktu na roboty budowlane polegajace na budowie metoda wykopu otwartego kanalizacji
sanitarnej/deszczowej o Srednicy nie mniejszej niz DN 400 i dtugosci nie mniejszej niz 3 km
oraz oddzielnie dwoch zamoéwien zwigzanych z budowag lub przebudowa drogowych
nawierzchni bitumicznych o tacznej powierzchni co najmniej 10 000 m? kazde.

Przy wykonaniu rob6t sanitarnych i bitumicznych (drogowych) w jednym zadaniu tgcznie lub
oddzielnie w dwdch zadaniach obowigzujg te same warunki techniczne i technologiczne ich
wykonania.

Wykonanie tych rob6t w jednym zadaniu jest tozsame z wykonaniem ich w oddzielnych
zadaniach, co tez nalezy uzna¢ jako spelnienie warunkéw przetargu.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajagcy przed terminem zlozenia ofert nie bedzie dokonywal oceny spelnienia
warunkéw udzialu w postepowaniu przez Wykonawcow.

Zamawiajacy uzna spelnienie warunkow udzialu w postgpowaniu zgodnie z pkt. 9.2.2
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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